
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 
 

UCHWAŁA NR 46/132/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu  

do czynności określonych w Regulaminie wyboru projektów nr FEPK.07.17-IP.01-

002/24 w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

2021-2027, Priorytet 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 07.17 

Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw trzecich. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20 

oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 475 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Upoważnia się Pana Dariusza Bukowskiego – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Tarnobrzegu do: 

1. złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Aktywizacja zawodowa obywateli 

państw trzecich z powiatu tarnobrzeskiego i miasta Tarnobrzeg”, złożonego 

w ramach naboru nr FEPK.07.17-IP.01-002/24 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd 

Pracy w Rzeszowie w ramach Działania 07.17 Integracja społeczno-gospodarcza 

obywateli państw trzecich; 

2. wycofania wniosku o dofinansowanie projektu; 

3. prowadzenia negocjacji z IP WUP; 

4. przedstawienia wyjaśnień, wprowadzenia korekt do wniosku na wezwanie IP WUP; 

5. zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie 

projektu „Aktywizacja zawodowa obywateli państw trzecich z powiatu 

tarnobrzeskiego i miasta Tarnobrzeg”, złożonego w ramach naboru nr FEPK.07.17-

IP.01-002/24, Działania 07.17 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw 

trzecich w imieniu Powiatu Tarnobrzeskiego/Powiatowego Urzędu Pracy 

w Tarnobrzegu; 

6. składania w poszczególnych latach obowiązywania tej umowy wniosków 

o dofinansowanie projektu „Aktywizacja zawodowa obywateli państw trzecich 

z powiatu tarnobrzeskiego i miasta Tarnobrzeg”, złożonego w ramach naboru 

nr FEPK.07.17-IP.01-002/24, Działania 07.17 Integracja społeczno-gospodarcza 

obywateli państw trzecich; 

7. składania wniosków o płatność; 



8. dokonywania w formie aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian umowy 

o dofinansowanie projektu „Aktywizacja zawodowa obywateli państw trzecich 

z powiatu tarnobrzeskiego i miasta Tarnobrzeg”, złożonego w ramach naboru 

nr FEPK.07.17-IP.01-002/24, Działania 07.17 Integracja społeczno-gospodarcza 

obywateli państw trzecich; 

9. potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność  

z oryginałem; 

10. składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy  

o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji 

projektu. 

§ 2 

Upoważnienia udziela się do czasu ostatecznego rozliczenia projektu. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      

1. Paweł Bartoszek - ……………………………… 

2. Robert Pędziwiatr - ………………………………  

3. Krzysztof Pitra - ………………………………   

4. Wojciech Śmiech - ……………………………… 

5. Marek Zięba -  ……………………………… 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


